
Dodatek  č. 1 

ke Smlouvě o vytvoření díla uzavřené dne 12.01.2022 mezi smluvními stranami: 

Jan Voldřich 

se sídlem: Duhová 1170, 383 01  Prachatice – Prachatice II 

IČO: 41941667 

podnikatel zapsaný do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem ČR (úřad 
příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona je Městský úřad Prachatice) 

Bankovní spojení: č.ú. xxxxxxxx/0100, vedeným u KB a.s., pobočka Prachatice 

(dále jen „Autor“) 

a 

Město Prachatice 

se sídlem: Velké náměstí 3, 383 01  Prachatice 

IČO: 00250627 

DIČ: CZ00250627 

zastoupené: Ing. Janem Bauerem, starostou města 

(dále jen „Objednatel“) 

 

I. Smlouva o vytvoření díla ze dne 12.01.2022 se mění a doplňuje takto: 

1. V článku II. se mění ujednání označené písm. a) a c) a dále se vkládá písm. d) a e), 
která po změně zní: 

a) Předpokládaná délka měsíčního fakturovaného vysílání bude 120 minut, nejméně 
však 1200 minut ročně. Délka a počet reportáží ve stanovém minimálním souhrnném 
rozsahu bude dle potřeby Objednatele. Dle potřeby Objednatele budou rovněž 
zařazeny doprovodné textové informace, fotografie, plakátové upoutávky apod. 

c) Jednotlivé reportáže budou autorem vyrobeny v období leden–prosinec, zpravidla 
v týdenních cyklech (obvykle 4krát měsíčně), ve kterých bude odvysílána premiéra 
a následně reprízy. 

d) Zajištění audiovizuálních přenosů a záznamy z veškerých zasedání Zastupitelstva 
města Prachatice v daném roce, včetně zajištění jejich úpravy a umístění na 
informační kanály města Prachatice dle pokynů Objednatele. 

e) Provádění celoročního vysílání kompletních programů, včetně programů, dokumentů 
a reportáží pořízených samotným Objednatelem či třetí stranou, jejich zákonnou 
archivaci a distribuci, včetně umístění na webové stránky města Prachatice či sociální 
sítě a jiná média využívané městem Prachatice. 

2. V článku IV. se mění ujednání v odstavci 1, který po změně zní: 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí autorovi odměnu za dílo 
specifikované v článku I. a II., a za licence v článku III. souhrnnou měsíční paušální 
částku 31 000 Kč. 

3. V článku VI se za odst. 4 připojuje odst. 5, který zní: 

5. Smluvní strany ujednaly, že Autor, pokud nebude moci z jakýchkoliv důvodů zajistit 
plnění dle článku II. písm. d), je povinen poskytnout Objednateli slevu z ujednané 
měsíční odměny ve výši 10 000 Kč vč. DPH, avšak pouze za kalendářní měsíc, 
ve kterém nebylo toto dohodnuté dílčí plnění Autorem provedeno, ačkoliv se v daném 
kalendářním měsíci konalo jednání zastupitelstva města. 

  



Strana 2/2 

4. V článku VIII. se za stávající odst. 2 vkládá nový odst. 3, který zní: 

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí se zpřístupněním a uveřejněním 
Smlouvy o vytvoření díla, uzavřené dne 12.01.2022, v jejím plném znění včetně všech 
souvisejících dodatků v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů či jiným 
způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 

5. Stávající odstavce 3 až 6 se označují pořadovými čísly 4 až 7. 

II. V ostatním zůstává smlouva o vytvoření díla ze dne 12.01.2022 nezměněna. 

III. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

IV. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města č. 1097/2024 ze dne 22.01.2024. 

 

 

 

V Prachaticích 29. ledna 2024 V Prachaticích 29. ledna 2024 

 

 

 

 

...........................................................                                 ........................................................... 

Ing. Jan Bauer, starosta města Jan Voldřich 
objednatel autor 


